

Rs. 3

PATNA

TUESDAY, 27 MAY, 2025

PG-12, YEAR-11, ISSUE-178
(RNI NO: BIHENG/2014/59124)

Morning India

05 Patna, Tuesday
MAY 27, 2025

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF KATYANI NATURAL RESOURCES LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Katyani Natural Resources Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	19/05/2015
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Ministry of Corporate Affairs, ROC Patna
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U14200BR2015PLC024246
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	C/O Ranjeet Kumar, Khata No 15 16 Jajej Colony, Danapur Bazar, Dinapur-Cum-Khagaul, Patna-801503, Bihar
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	22/05/2025 (Order was received on 26/05/2025)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	17/11/2025
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Sandip Mitra Reg. No.: IBB/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	53/C, Harish Mukherjee Road, Kolkata- 700025 Email: sasoso@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	53/C, Harish Mukherjee Road, Kolkata- 700025 Email: cirp.knrl@gmail.com
11. Last date for submission of claims	05/06/2025 (14 days from the date of Hon'ble NCLT's order dated 22.05.2025)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Katyani Natural Resources Limited** on 22/05/2025 (order was received on 26/05/2025).

The creditors of **Katyani Natural Resources Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 05/06/2025 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class -- in Form CA.: Not Applicable

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Mr. Sandip Mitra
Interim Resolution Professional-
Katyani Natural Resources Limited
Reg. No.: IBB/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885
AFA Valid upto: 31/12/2025
Email: cirp.knrl@gmail.com

Date: 26/05/2025
Place: Kolkata



प्रकाशन का 70वां वर्ष

एक अखबार संपूर्ण बिहार

५॥ श्री हरि ॥ ५

संमार्ग

मूल्य ₹ 3.00

नमोऽस्तु रामाय सलक्ष्मणाय देव्यै च तस्यै जनकाल्मजायै नमोऽस्तुरुद्रयमानिलेभ्यो नमोऽस्तुचन्द्रार्कमरुद्गणेश्यः



पटना, मंगलवार 27 मई 2025

वर्ष : 20

अंक : 1331

पृष्ठ : 12

Website : www.pmedia.in | E-mail : www.sanmargbiharnews@gmail.com

शिकायत या सुझाव के लिए directorsanmarg@gmail.com पर मेल करें

प्रपत्र ए सार्वजनिक घोषणा

(भारतीय दिवाला एवं ऋण शोधन अक्षमता बोर्ड (निगमित व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 6 के अधीन)
कात्यानी नेचुरल रिसोर्सेज लिमिटेड के ऋणदाताओं के ध्यानार्थ हेतु

प्रासंगिक विवरण

1	निगमित कर्जदार का नाम	कात्यानी नेचुरल रिसोर्सेज लिमिटेड
2	निगमित कर्जदार के गठन की तिथि	19/05/2015
3	प्राधिकारी जिनके अधीन निगमित कर्जदार का गठन/पंजीयन किया गया है	कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय, आरओसी पटना
4	निगमित कर्जदार का कॉरपोरेट आईडेंटिटी सं./लिमिटेड लॉगविलिटी आईडेंटिफिकेशन सं.	U14200BR2015PLC024246
5	निगमित कर्जदार के पंजीकृत कार्यालय तथा मूल कार्यालय (यदि कोई है) का पता	द्वारा रंजीत कुमार, खाता सं. 15 16 जजेज कॉलोनी, दानापुर बाजार, दीनापुर-सह-खगोल, पटना-801503, बिहार
6	निगमित कर्जदार के संबंध में दिवालिया आरम्भ होने की तारीख	22/05/2025 (आदेश प्राप्त होने की तारीख 26/05/2025)
7	दिवालिया समाधान की प्रक्रिया बंद करने की अनुमानित तारीख	17/11/2025
8	अंतरिम समाधान पेशेवर के रूप में कार्यरत दिवालिया पेशेवर का नाम तथा पंजीयन संख्या	संदीप मित्रा पंजी. सं.: IBBI/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885
9	बोर्ड के साथ यथा पंजीकृत अंतरिम समाधान पेशेवर का पता एवं ईमेल	53/सी, हरीश मुखर्जी रोड, कोलकाता-700025 ईमेल: sasoso@gmail.com
10	अंतरिम समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार हेतु प्रयोग किया जाने वाला पता एवं ईमेल	53/सी, हरीश मुखर्जी रोड, कोलकाता-700025 ईमेल: cirp.knrl@gmail.com
11	दावा जमा करने अंतिम तिथि	05/06/2025 (माननीय एनसीएलटी के आदेश दिनांकित 22.05.2025 की तारीख से 14 दिन)
12	अंतरिम समाधान पेशेवर द्वारा निर्धारित धारा 21 की उप-धारा (8ए) के अनुच्छेद (बी) के अधीन ऋणदाताओं की श्रेणियां, यदि कोई है	लागू नहीं
13	एक श्रेणी में ऋणदाताओं के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने हेतु चिन्हित दिवाला पेशेवरों का नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	लागू नहीं
14	(क) प्रासंगिक प्रपत्र तथा (ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण जहां उपलब्ध है	(क) https://ibbi.gov.in/home/downloads (ख) लागू नहीं

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण ने दिनांक 22/05/2025 (आदेश प्राप्त होने की तारीख 26/05/2025) को कात्यानी नेचुरल रिसोर्सेज लिमिटेड के निगमित दिवाला समाधान की प्रक्रिया आरम्भ करने का आदेश दिया है।

कात्यानी नेचुरल रिसोर्सेज लिमिटेड के ऋणदाताओं को एतद्वारा अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर के पास प्रविष्टि सं. 10 में उल्लिखित पते पर दिनांक 05/06/2025 को अथवा उससे पहले अपने साक्ष्य के साथ अपने दावे जमा करने को कहा जाता है।

वितीय ऋणदाताओं को साक्ष्य के साथ अपने दावे सिर्फ इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा करना होगा। अन्य सभी ऋणदातागण साक्ष्य के साथ अपने दावे व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा कर सकते हैं।

प्रविष्टि सं. 12 के तहत सूचीबद्ध एक श्रेणी से संबंधित वितीय ऋणदाता को प्रपत्र सीए में (विशिष्ट श्रेणी) अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्रविष्टि सं. 13 के समक्ष सूचीबद्ध तीन दिवालिया पेशेवरों में से अधिकृत प्रतिनिधि के संबंध में अपनी पसंद का उल्लेख करना होगा।

दावों के गलत रहने पर अथवा झूठे साक्ष्य जमा करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।

श्री संदीप मित्रा

अंतरिम समाधान पेशेवर-

कात्यानी नेचुरल रिसोर्सेज लिमिटेड

पंजीकरण सं.: IBBI/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885

एफए की वैधता: 31/12/2025

ई-मेल: cirp.knrl@gmail.com

तारीख: 26/05/2025

स्थान: कोलकाता

5

THE MARKETS ON MONDAY

		change †
Sensex	82,176.5	▲ 455.4
Nifty	25,001.2	▲ 148.0
Nifty Future*	25,127.7	▲ 126.5
Dollar	₹85.1	₹85.2 ‡
Euro	₹96.8	₹96.7 ‡
Brent Crude (sbbl)	64.6 *	64.8 ‡
Gold (10gm)**	₹95,429.0	₹340.0

† Over previous close; ‡ Premium on Nifty Spot; †† Previous close;
 * All Spot; ** Market rate exclusive of GST; Source: BSE



FPI inflows so far in May highest in 8 months



Levy USO-like fee on OTTs: Telcos to DoT

India's grid gears up to face 'too much' green energy risk



FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF KATYANI NATURAL RESOURCES LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Katyani Natural Resources Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	19/05/2015
3. Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Ministry of Corporate Affairs, ROC Patna
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U14200BR2015PLC024246
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	C/O Ranjeet Kumar, Khata No 15 16 Jajej Colony, Danapur Bazar, Dinapur-Cum-Khagaul, Patna-801503, Bihar
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	22/05/2025 (Order was received on 26/05/2025)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	17/11/2025
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Sandip Mitra Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	53/C, Harish Mukherjee Road, Kolkata-700025 Email: sasoso@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	53/C, Harish Mukherjee Road, Kolkata-700025 Email: cirp.knrl@gmail.com
11. Last date for submission of claims	05/06/2025 (14 days from the date of Hon'ble NCLT's order dated 22.05.2025)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Katyani Natural Resources Limited** on 22/05/2025 (order was received on 26/05/2025).

The creditors of **Katyani Natural Resources Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 05/06/2025 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class -- in Form CA. Not Applicable

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Mr. Sandip Mitra
Interim Resolution Professional-
Katyani Natural Resources Limited
Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885
AFA Valid upto: 31/12/2025
Email: cirp.knrl@gmail.com

Date: 26/05/2025
Place: Kolkata

3

আজকাল

করোনা বাড়ছে
দেশে, সংক্রমিত
১০০৯ জন

ধৈর্য ধরুন, দলীয়
কর্মীদের নির্দেশ
শেখ হাসিনার

www.ajkaal.in

কলকাতা ১২ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩২ মঙ্গলবার ২৭ মে ২০২৫ শহর সংস্করণ* ৪.০০ টাকা ১২ পাতা

পশ্চিমবঙ্গের বাইরে অতিরিক্ত বিমান মাণ্ডল ১ টাকা

ফর্ম 'এ' প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি [ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রোসেস ফর কর্পোরেট পার্সনস) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর রেগুলেশন ৬ অধীনে] কাত্যায়নী ন্যাচারাল রিসোর্সেস লিমিটেড এর ঋণদাতাগণের অবগতির জন্য	
দরকারি তথ্যাবলি	
১. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম	কাত্যায়নী ন্যাচারাল রিসোর্সেস লিমিটেড
২. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার প্রতিষ্ঠার তারিখ	১৯.০৫.২০১৫
৩. যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা প্রতিষ্ঠিত/নিবন্ধীকৃত	কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক, আরওসি পাটনা
৪. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর/লিমিটেড লায়ালিটি আইডেন্টিফিকেশন নম্বর	U14200BR2015PLC024246
৫. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার রেজিস্টার্ড অফিস এবং মুখ্য অফিস (যদি থাকে)-এর ঠিকানা	সি/ও- রঞ্জিত কুমার, খাতা নং ১৫ ১৬ জলেজ কলেজি, দিনাপুর বাজার, দিনাপুর কাম খাগাইল, পটনা- ৮০১৫০৩, বিহার
৬. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার পরিশ্রমিত ইনসলভেন্সি স্তরুর তারিখ	২২.০৫.২০২৫ (আদেশ প্রাপ্ত ২৬.০৫.২০২৫-এ)
৭. ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রোসেস বন্ধের অনুমিত তারিখ	১৭.১১.২০২৫
৮. ইন্টেরিম রেজোলিউশন প্রোফেশনাল হিসেবে ক্রয়ারত ইনসলভেন্সি প্রোফেশনালের নাম এবং রেজিট্রেশন নম্বর	মিঃ সন্দীপ মিত্র, রেজি নং- IBBI/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885
৯. বোর্ডের কাছে নিবন্ধীকৃত ইন্টেরিম রেজোলিউশন প্রোফেশনালের ঠিকানা এবং ই-মেল আইডি	৫ তমি, হরিশ মুখার্জি রোড, কলকাতা ৭০০০২৫, ই-মেল: sasos@gmail.com
১০. ইন্টেরিম রেজোলিউশন প্রোফেশনালের সঙ্গে যোগাযোগ করার জন্য ব্যবহার্য ঠিকানা এবং ই-মেল আইডি	৫ তমি, হরিশ মুখার্জি রোড, কলকাতা ৭০০০২৫, ই-মেল: cirp.krnl@gmail.com
১১. দাবি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ	০৫.০৬.২০২৫ (২২.০৫.২০২৫-এ মান্য এনসিএলটি আদেশের ১৪ দিন)
১২. ২১ নং ধারার (৬এ) নং উপধারার ক্লজ 'বি'-এর অধীনে ইন্টেরিম রেজোলিউশন প্রোফেশনাল দ্বারা নির্ধারিত ঋণদাতাদের (যদি থাকে) শ্রেণিবিভাগ	প্রযোজ্য নয়
১৩. কোনও শ্রেণিতে ঋণদাতাদের অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে ক্রিয়াশীল হওয়ার জন্য চিহ্নিত ইন্টেরিম রেজোলিউশন প্রোফেশনালের নাম (প্রতি শ্রেণির জন্য তিনজন করে)	প্রযোজ্য নয়
১৪. (ক) দরকারি ফর্ম এবং (খ) অনুমোদিত প্রতিনিধিদের বিশদ তথ্য উপলব্ধ রয়েছে এখানে:	ওয়েবলিঙ্ক: (ক) https://ibbi.gov.in/home/downloads (খ) প্রযোজ্য নয়
<p>এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল ২২.০৫.২০২৫ (আদেশ প্রাপ্ত ২৬.০৫.২০২৫-এ)-এ কাত্যায়নী ন্যাচারাল রিসোর্সেস লিমিটেড এর কর্পোরেট ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রোসেস স্তরুর আদেশ জারি করেছে। এতদ্বারা কাত্যায়নী ন্যাচারাল রিসোর্সেস লিমিটেড-এর ঋণদাতাদের ওপরের টেবিলে ক্রম নং ১০-তে উল্লিখিত ঠিকানায় ইন্টেরিম রেজোলিউশন প্রোফেশনাল-এর কাছে ০৫.০৬.২০২৫ বা তার আগে তাঁদের দাবিগুলি যথাযথ প্রমাণ সমেত পেশ করার জন্য আহ্বান জানানো হচ্ছে। আর্থিক ঋণদাতারা যথাযথ প্রমাণ সমেত তাঁদের দাবিগুলি কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে জমা দেন। বাকি সকল ঋণদাতারা তাঁদের দাবি প্রমাণ সমেত নিজেরা হাতে করে, জাক মাধ্যমে বা ইলেকট্রনিক উপায়ে জমা দিতে পারবেন। ১২-তে প্রদত্ত কোনও আর্থিক ঋণদাতা অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে কার্য করার জন্য ওপরের ক্রম নং ১৩-তে উল্লিখিত তিনজন ইনসলভেন্সি প্রোফেশনালের মধ্যে থেকে নিজেদের পছন্দ বেছে নিতে ফর্ম 'সিএ'-তে চিহ্নিত করে দিতে পারবেন। দাবির সপক্ষে মিথ্যা অথবা বিভ্রান্তিকর প্রমাণ দাখিল করলে জরিমানা করা হতে পারে।</p>	
<p style="text-align: right;">মিঃ সন্দীপ মিত্র ইন্টেরিম রেজোলিউশন প্রোফেশনাল কাত্যায়নী ন্যাচারাল রিসোর্সেস লিমিটেড রেজি নং- IBBI/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885 এএফএ বৈধ ৩১.১২.২০২৫ পর্যন্ত ই-মেল: cirp.krnl@gmail.com</p>	
<p>তারিখ: ২৬.০৫.২০২৫ স্থান: কলকাতা</p>	

৭

FRIDAY, MAY 30, 2025

43

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF KATYANI NATURAL RESOURCES LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Katyani Natural Resources Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	19/05/2015
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Ministry of Corporate Affairs, ROC Patna
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U14200BR2015PLC024246
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	C/O Ranjeet Kumar, Khata No 15 16 Jajej Colony, Danapur Bazar, Dinapur-Cum-Khagaul, Patna-801503, Bihar
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	22/05/2025 (Order was received on 26/05/2025)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	17/11/2025
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Sandip Mitra Reg.No.: IBBI/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	53/C, Harish Mukherjee Road, Kolkata- 700025 Email: sasoso@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	53/C, Harish Mukherjee Road, Kolkata- 700025 Email: cirp.knrl@gmail.com
11. Last date for submission of claims	05/06/2025 (14 days from the date of Hon'ble NCLT's order dated 22.05.2025)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not Applicable
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Katyani Natural Resources Limited on 22/05/2025 (order was received on 26/05/2025).</p> <p>The creditors of Katyani Natural Resources Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 05/06/2025 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.</p> <p>A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class -- in Form CA.: Not Applicable</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p>	
<p>Mr. Sandip Mitra Interim Resolution Professional- Katyani Natural Resources Limited Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885 AFA Valid upto: 31/12/2025 Email: cirp.knrl@gmail.com</p>	
<p>Date: 26/05/2025 Place: Kolkata</p>	

फॉर्म-ए

सार्वजनिक सूचना

(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कारपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमों, 2016 के विनियम 6 के अधीन) कात्यानी नेचुरल रिसोर्सेज लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण

1.	कारपोरेट ऋणी का नाम	कात्यानी नेचुरल रिसोर्सेज लिमिटेड
2.	कारपोरेट ऋणी के समावेश की तिथि	19.05.2015
3.	प्राधिकारी जिसके अंतर्गत कारपोरेट व्यक्ति समावेश/पंजीकृत है	कारपोरेट मामलों के मंत्रालय, आरओसी पटना
4.	कारपोरेट ऋणी का कारपोरेट पहचान नंबर/सीमित दायित्व पहचान	U14200BR2015PLC024246
5.	कारपोरेट ऋणी के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई है) का पता	सी/ओ रंजीत कुमार, खाता नंबर 15 16 जजेज कॉलोनी, दानापुर बाजार, दीनापुर-कम-खगौल, पटना-801503, बिहार
6.	कारपोरेट ऋणी के परिशोधन की शुरुआती तिथि	22/05/2025 (आदेश 26/05/2025 को प्राप्त हुआ)
7.	दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया के समापन की अनुमानित तिथि	17.11.2025
8.	अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर के रूप में कार्यरत दिवाला पेशेवर का नाम व पंजीकरण नंबर	संदीप मित्र, पंजी सं. IBBI/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885
9.	अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर का पता व ई-मेल जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है।	53/सी, हरीश मुखर्जी रोड, कोलकाता- 700025 ईमेल आईडी: sasoso@gmail.com
10.	अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर से पत्राचार के लिए प्रयोग की जाने वाली ईमेल तथा पता, यदि क्रम सं. 9 से अलग है	53/सी, हरीश मुखर्जी रोड, कोलकाता- 700025 ईमेल आईडी: cirp.knrl@gmail.com
11.	दावों को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	05/06/2025 (माननीय एनसीएलटी के दिनांक 22.05.2025 के आदेश की तिथि से 14 दिन)
12.	अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर द्वारा निर्धारित धारा 21 की उप-धारा (6ए) के खण्ड (बी) के अधीन ऋणी की श्रेणी, यदि कोई है	लागू नहीं
13.	श्रेणी में ऋणी के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में चिह्नित दिवाला पेशेवर के नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	लागू नहीं
14.	(क) संबंधित फार्म और (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधि का विवरण पर उपलब्ध है:	ए) https://ibbi.gov.in/home/downloads बी) लागू नहीं

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल ने 22/05/2025 (आदेश 26/05/2025 को प्राप्त हुआ) को कात्यानी नेचुरल रिसोर्सेज लिमिटेड की कारपोरेट दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया को शुरू करने का आदेश दिया है। कात्यानी नेचुरल रिसोर्सेज लिमिटेड के लेनदार को केवल प्रविष्टि नंबर 10 के अंतर्गत वर्णित पतों पर अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर को 05.06.2025 को या उस से पूर्व अपने दावों को प्रमाण सहित प्रस्तुत करने के लिए एतद्वारा आमंत्रित किया जाता है। वित्तीय लेनदारों को केवल इलैक्ट्रॉनिक तरीके द्वारा अपने दावों का प्रमाण प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदारों को अपने दावे व्यक्ति, डाक द्वारा या इलैक्ट्रॉनिक तरीके द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं।

प्रविष्टि नंबर 12 के अंतर्गत सूचीबद्ध अनुसार श्रेणी से संबंधित वित्तीय लेनदारों को फार्म सीए में श्रेणी के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्रविष्टि संख्या 13 के अंतर्गत सूचीबद्ध 3 दिवालियापन पेशेवरों से प्राधिकृत प्रतिनिधि की वरीयता को दर्शाना होगा: लागू नहीं

गलत या भ्रामक प्रमाणों को प्रस्तुत करना जुर्माने का हकदार होगा।

संदीप मित्र

अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर

कात्यानी नेचुरल रिसोर्सेज लिमिटेड

पंजी सं. IBBI/IPA-001/IP-P00497/2017-18/10885

एएफए वैधता: 31.12.2025 तक

ईमेल आईडी: cirp.knrl@gmail.com

तिथि: 26.05.2025

स्थान: कोलकाता